Частное образовательtlое учреждение высlltего образования
<<VIеждународный Институт Щизайна и Сервиса>>

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз
0l ь*лна А/)fiъ

Ь.rо""о.ти обучен ия для
студентов 2, З, 4, 5 курсов
отделения заочного обучения
на 2023 12024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить для студентов 2, З, 4,5 курсов очно-заочной, заочной формы
обучения стоимость обучения Ha202312024 учебный год:

2. ответственность за исполнение
во-экономического отдела Щепину Е.В.

приказа возложить на начаJIьника финансо-

Ректор

Е.В, Щепина
2lб l0 33

М.В. Усынин

Ns
п/п

Код, наименование направления
Годовая стоимость обучения (руб.)

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс
Очно-заочная, заочная форма обучения

1 09,0З.OЗ Прикладная информатика 54860 49374 49266 49221

2. 38.03.0l Экономика 4629l'
J. 38.0З.02 Менеджмент 4629l'
4. 38.03.03 Управление персоналом 67520 4663l. 46298 46291

5. 3 8.03.05 Бизнес-информатика 4629l
6, 54.0З.0l ,Щизайн 67520 5321'4 52794 527з7

Jю

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.09.2023 14:21:20
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58